Регистрационный №
Главе городского округа Электрогорск

Московской области

________________________________________

от______________________________________

(ФИО собственника, дата рождения)

________________________________________

________________________________________

проживающего___________________________

________________________________________

телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить копию постановления, распоряжения, решения (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________

(указать название администрации)

№_______________от______________________о земельном участке, расположенном по адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________участок №___________________________площадью______________________________________

на имя__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

для___________________________________________________________________________

(для какой цели запрашивается архивная справка)

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата_________________________
Подпись____________________